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
saltutslag og indikert fukt i treverk på 21 % 
(Vektprosent. Verdier over 18 % kan gi forhold der 
mugg/​​​​​sopp kan utvikle seg). Tiltak: Overvåk 
tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
dreneringen skiftes ut, men tidspunktet for når dette 
er nødvendig er vanskelig å si noe om. Bruken av 
underetg/​​​​​kjeller vil og være avgjørende.
‑ Grunnmur og fundamenter: Grunnmuren har 
sprekkdannelser.Det er stedvis riss og mindre 
sprekker i muren/​​​​​pussen. Normalt vil setninger i 
grunnen opphøre etter ca. 15. år, med mindre det 
foretas endringer eller tiltak som påvirker 
grunnforholdene. Tiltak: Riss og sprekker utbedres 
med murpuss.
‑ Utvendige vann‑ og avløpsledninger: Mer enn 
halvparten av forventet brukstid er passert på 
utvendige avløpsledninger. Mer enn halvparten av 
forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger. Tiltak: Det er ikke behov for 
utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men 
ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre 
anlegg.

Forhold som har fått TG3:
TOMTEFORHOLD
‑ Forstøtningsmurer: Det mangler rekkverk/​​​​​annen 
sikring på forstøtningsmuren(e) ut ifra dagens krav. 
Der det er mer enn 50 cm høyde til underliggende 
terreng, skal det ihht. byggeforskriftene være 
rekkverk. Tiltak: Rekkverk/​​​​​annen sikring på 
forstøtningsmur må settes opp/​​​​​utbedres.

Opplysningene er hentet fra tilstandsrapport fra 
SørTakst AS, datert 15.09.24.
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til 
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av 
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt 
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som 
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis 
hvitevarer og/​​​​eller annet teknisk utstyr medfølger, 
gis det ingen garantier i forhold til tilstand, 
funksjonalitet og levetid på disse.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i 
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig 
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som 
integrerte.

Parkering
På egen eiendom og i garasje.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra 
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA 
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i 
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor 
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for 
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor 
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, 
veranda eller altan når denne er tilknyttet 
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne 
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli 
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne. 
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig 
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming, samt vedovn.

Energikarakter
F

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 690 000

Kommunale avgifter
Kr 24 878

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og 
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr for 2 enheter samt 
feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at 
det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge 
av forbruk og eventuelle kommunale endringer av 
gebyr/​​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 5 926

Eiendomsskatt år
2024

Formuesverdi primær
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Kr 518 775

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 971 345

Formuesverdi sekundær år
2022

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 41, bruksnummer 103 i Gjerstad 
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4211/​​​​​41/​​​​​103:
19.12.1980 ‑ Dokumentnr: 4614 ‑ Rettigheter iflg. 
skjøte
Rettighetshaver: Knr:4211 Gnr:41 Bnr:104 
Rettighetshaver: Knr:4211 Gnr:41 Bnr:105 
Bestemmelse om veg 
Veirett til eiendommene bnr 104 og bnr 105.

12.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1021 ‑ Registrering av 
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

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

 Underetasje

Entré , Bad , Soverom , Ko琀琀 , 
Kjellerstue , Bod , Bod 2, Hall m/trapp , 
Bod 3, Bod 4, Bod 5, Kjellerstue 2, 
Toale琀琀rom , Teknisk rom/vaskekjeller

1. Etasje

Vindfang , Toale琀琀rom , Kjøkken , 
Spisestue , Stue , Trapperom , Gang , 
Bad , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, 
Garderobe 

Garasje 

Kommentar

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Det er ikke branncelleinndelt ihht. dagens forskri昀琀er (TEK 17).

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Romfordelingen i underetasjen stemmer ikke med opprinnelige tegninger. Tilbygd garasje er ikke inntegnet.
Deler av underetasjen er innredet med primærrom, kanskje uten at de琀琀e er byggemeldt. Boder under terrassen er ikke 
inntegnet.
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Garasje
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 38 38

SUM 38
SUM BRA 38

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Dobbelgarasje 

Kommentar

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 222 97
Garasje 0 38

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.9.2024 Thomas Kildahl Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
4211 GJERSTAD

gnr.
41

bnr.
103

Areal
861.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Granheim 5  

Hjemmelshaver
Berntsen Kim

fnr. snr.
0

Eiendommen har sentral beliggenhet på Sundebru i Gjerstad kommune. A琀琀rak琀椀vt område for barnefamilier.  Fra boligen er det bare noen
minu琀琀ers gange 琀椀l skole琀椀lbudene. Kort avstand 琀椀l Brokelandsheia og alle
tjeneste琀椀lbudene og fasilitetene som fore昀椀nnes der. Brokelandsheia er likeledes et knutepunkt for transport. Her er det 昀氀ere ganger daglig
bussavganger mot Oslo og Kris琀椀ansand.

Beliggenhet

Privat s琀椀kkvei, fra o昀昀entlig vei

Adkomstvei

Kommunal vann琀椀lførsel

Tilknytning vann

Kommunalt avløp

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
1 400 000

År
2016

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
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